

资产负债表

2020年9月30日

单位：溧阳市华菱精工科技有限公司

单位：人民币元

资产	本期金额	年初金额
流动资产：		
货币资金	41,788.30	250,588.77
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据及应收账款	0.00	0.00
其中：应收票据		
应收账款		
预付款项	24,438,132.68	9,586,745.50
其他应收款	17,800.00	
其中：应收利息		
应收股利		
存货	23,805.31	
持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	5,600,000.00	4,000,000.00
流动资产合计	30,121,526.29	13,837,334.27
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	413,372.95	119,556.65
在建工程	36,380,818.27	9,639,291.97
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产	451,532.29	
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	357,142.83	84,905.66
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	37,602,866.34	9,843,754.28
资产总计	67,724,392.63	23,681,088.55

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

资产负债表(续)

2020年9月30日

单位: 溧阳市华菱精工科技有限公司

单位: 人民币元

负债和股东权益	本期金额	年初金额
流动负债:		
短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据及应付账款	-860,415.10	
预收款项		
应付职工薪酬	79,342.61	32,863.08
应交税费	-4,544,592.92	-1,320,028.21
其他应付款	25,703,811.50	
其中: 应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债小计	20,378,146.09	-1,287,165.13
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其中: 优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债小计	0.00	0.00
负债合计	20,378,146.09	-1,287,165.13
股东权益:		
股本	50,000,000.00	25,700,000.00
其他权益工具		
其中: 优先股		
永续债		
资本公积		
减: 库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积		
未分配利润	-2,653,753.46	-731,746.32
股东权益合计	47,346,246.54	24,968,253.68
负债和股东权益总计	67,724,392.63	23,681,088.55

公司法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

利润表

2020年9月

单位：溧阳市华菱精工科技有限公司

单位：人民币元

项目	本期金额	本期累计金额
一、营业收入		
减：营业成本		0.00
税金及附加	1,740.00	9,890.00
销售费用		0.00
管理费用	315,150.42	2,029,990.53
研发费用		0.00
财务费用	-45.14	1,435.60
其中：利息费用		0.00
利息收入		0.00
资产减值损失		0.00
加：其他收益	7,887.80	119,347.54
投资收益(损失以“-”填列)	7,887.80	119,347.54
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		0.00
公允价值变动收益(损失以“-”填列)		0.00
资产处置收益(损失以“-”号填列)		0.00
二、营业利润(亏损以“-”填列)	-308,957.48	-1,921,968.59
加：营业外收入		0.00
减：营业外支出		38.55
三、利润总额(亏损总额以“-”填列)	-308,957.48	-1,922,007.14
减：所得税费用		
四、净利润(净亏损以“-”填列)	-308,957.48	-1,922,007.14
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)		
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)		

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

现金流量表

2020年1—9月

编制单位：

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	年初至报告期末金	上年年初至报告期
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资		
收取利息、手续费及佣金的现金	1468.17	
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	1,468.17	
购买商品、接受劳务支付的现金	249,484.10	
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金	2903.77	
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	439,053.24	
支付的各项税费	22029.55	
支付其他与经营活动有关的现金	510,037.42	
经营活动现金流出小计	1,223,508.08	
经营活动产生的现金流量净额	1,222,039.91	
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	27,550,000.00	
取得投资收益收到的现金	119,347.54	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	27,669,347.54	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	59,206,108.10	
投资支付的现金	29,150,000.00	
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	88,356,108.10	
投资活动产生的现金流量净额	-60,686,760.56	
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	24,300,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	37,400,000.00	
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	61,700,000.00	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	0.00	
筹资活动产生的现金流量净额	61,700,000.00	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
加：期初现金及现金等价物余额	250,588.77	
六、期末现金及现金等价物余额	41,788.30	

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：